9.

f Rom. 8. 32.

CUM in proprium filium nobis dedisti. etiam cum illa nobis donasti: Ipse enim est omnipotens, qui & ius in omnia habet: da mihi quae

nunc peto, siquidem vnum est eorum, quæ i-
plius sunt.

O MVNDI Saluator, propugna tuæ re-
demptionis, tuorumque meritorum hono-
reni. attende gloriæ nominis tui, tuorumque
promissorum veritati, memento: quod sis etiã
noster aduocatus apud Patrem: ostende ei vul-
nerum signa, quæ in sacratissimo tuo corpore
notata reseruas, quod mea oratio exaudiatur, si-
quidem in tuo nomine & verbo tuo innixus,
eam offero.

10.

k *Tu es caput meum, & ego mystici tui cor-
poris membrum: Tu vitis, ego palme. & si-
quidem tu in me manes, & ego in te,* propter
hanc vniõnem, tu pete pro me; &, qua meum
es caput, influe in me virtutem orandi, neq; e-
nim repulsam patietur oratio, quæ tibi erit
coniuncta.

11.

k Colof. 1. 18
1 Ioan. 15. 5.

O summe Sacerdos, qui oras & sacrificia of-
fers pro toto populo, & pro singulis fidelibus,
ora & pro me, & ad ita orandum me impelle,
vt oratio mea audiatur, & feliciter expedia-
tur. Amen.

12.

Hi sunt præcipui tituli, & motiua, quibus
nostrã orationem comitari possumus, vt nos ad
fiduciam habendã excitemur; Deus verò D. N.
ad miserã cordiam exhibendam permoueatur.
Quæ eadẽ motiua adduci possunt apud Christũ
D. N. ad quẽ etiã licet, & consueuimus nostras
orationes dirigere: qui etiam dixit: *in si*
quid petieritis me, in nomine meo, hoc faciam.

m Ico. 14. 14

P 2

Et, vt

X SPIRITUS
PONTE

Præf. iij
Plal. 85.

Et, ut ait S. Aug. Christus D. N. orat pro nobis
qua sacerdos est; orat verò in nobis Deus est;
rat verò in nobis, qua est caput nost. um.
rogatur à nobis, qua D E V S est; & nos
ramus per ipsum, in ipso, & ipsum, & cum
facimus orationem nostram, & ille nobiscum
qui etiam, qua noster Magister est, nos docet
orare; verbaque suggerit, quibus petere debemus:
& hæc omnia simul coniuncta, sunt tituli & motiva
magnæ confidentiæ, quod nos audiemur. Idem enim dixit sanctus Ioannes
in hac est fiducia, quam habemus quod audiamus
nos quoniam ab eo habemus petitiones, quas postulamus.

1. Ioan. 5. 15.

S. 4.

Tituli ex parte Sanctorum desumendi.

ALIOS sacros titulos adhibere possumus apud Deum, ex parte sanctorum celestium: proferendo scilicet hereticam illorum sanctitatem, seruitiamque precum, & insignia merita, ac desideria, quæ habuerunt, ipsum Deum in hac vita honorandi, quod ipsemet habet, eo solum vicissim exaltandi; ut pateat mundo, quanti ipse illos faciat, quodnam illis munus commiserit; proinde intercedendi: ac denique, quod gratum sit nostras orationes, ad se dirigi, & ante diuinum suum thronum, per illos offerri. Et ita Moyses, Elias, Daniel & alij antiqui Patres confiterentur.